
Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Femminili
Riepilogo

Esordienti
1 NASITI Damiana 2008 Poseidon Nuoto - CT 5 4 1. 21.0
2 PRUITI Noelia 2008 Centro FIN Paternò 5 3 2. 23.3
3 PALUMBO Gaia Valentina 2008 Altair Nuoto - Catania 5 6 3. 24.8
4 RUA' Elisabetta 2009 Altair Nuoto - Catania 5 5 4. 26.4
5 CURRO' Eliana 2008 Poseidon Nuoto - CT 5 1 5. 28.3
6 BONACITI Ludovica 2009 Onda Azzurra - Scordia 6 6 1. 29.6
7 ABATE Adriana 2008 Onda Azzurra - Scordia 6 5 2. 31.3
8 TIMPANARO Martina 2009 Poseidon Nuoto - CT 5 8 6. 34.7
9 SCAVO Michela 2008 Centro Sport. Le Olimpiadi 6 4 3. 37.2

NON CLASSIFICATI

FICHERA Marta 2009 Altair Nuoto - Catania NP
SORACE Carola 2008 Altair Nuoto - Catania NP
DISTEFANO Carlotta 2008 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
RUSSO Amelia Azzurra 2008 Poseidon Nuoto - CT NP

Giovanissimi
1 SPITALERI Carla 2007 CSI Nadir Catania 1 5 1. 18.4
2 AMARA Caterina 2007 Poseidon Nuoto - CT 1 3 2. 18.6
3 RINALDI Antonella 2007 Poseidon Nuoto - CT 1 4 3. 18.9
4 BUCKLEY Shannon 2007 Altair Nuoto - Catania 2 4 1. 19.4
5 GIUFFRIDA Elena 2006 CS Nuoto Gravina di CT 1 2 4. 19.5
6 MAZZA Giulia 2006 Altair Nuoto - Catania 1 1 5. 19.6
7 BRUNO Federica 2007 Poseidon Nuoto - CT 1 7 6. 21.0
8 DONATO Martina 2006 Mayday Italia - CT 1 8 7. 21.4
9 BAUSO Benedetta 2007 Centro FIN Paternò 2 6 2. 22.0

10 MUSMARRA Alessia 2006 Brizz Nuoto - Acireale 2 5 3. 22.3
11 ARENA Lavinia 2006 Poseidon Nuoto - CT 1 6 8. 22.6
12 CASTAGNA Lucia 2006 Mare Onlus 2 3 4. 24.0
13 CAVALLARO Maria Chiara 2006 Centro FIN Paternò 4 5 1. 24.8
14 CONSALVO Martina 2007 Centro FIN Paternò 2 7 5. 25.1
15 RIZZO Francesca 2006 Mayday Italia - CT 3 5 1. 26.0
16 SCIUTO Alice 2007 Altair Nuoto - Catania 3 4 2. 26.3
17 RANERI Giulia 2006 Mayday Italia - CT 2 1 6. 27.1
18 ZAPPULLA Giusy 2006 Mare Onlus 2 8 7. 27.6
19 DELL'AJRA Giulia Megane 2006 Mayday Italia - CT 4 3 2. 27.8
20 TURIANO Asia 2007 Mayday Italia - CT 3 3 3. 28.0
21 RUSSO Ludovica 2006 Altair Nuoto - Catania 3 8 4. 28.4

PATERNO' Giorgia 2007 Centro FIN Paternò 4 2 3. 28.4
23 LA DELFA Giorgia 2006 Mayday Italia - CT 3 1 5. 29.0
24 MANERA Martina 2007 Onda Azzurra - Scordia 4 7 4. 29.9
25 CURCURUTO Ginevra 2006 Mayday Italia - CT 3 6 6. 32.9
26 PIETROCITTO Lorena 2007 Mayday Italia - CT 3 7 7. 33.5
27 MACCARRONE Valeria 2007 Mayday Italia - CT 3 2 8. 36.0

NON CLASSIFICATI

PALADINO Martina 2007 Mayday Italia - CT NP
ZAMMATARO Elide 2007 Onda Azzurra - Scordia NP
GUALTIERI Anita 2007 Aqua Fit - S.Gregorio NP
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Maschili
Riepilogo

Esordienti
1 SENFETT Simone 2008 Centro FIN Paternò 8 3 1. 23.1
2 SEMINARA Gioele 2009 Centro Sport. Le Olimpiadi 8 6 2. 24.6
3 STRANO Dario 2008 Altair Nuoto - Catania 8 5 3. 25.1
4 PICA Gianluca Francesco 2008 H2o Aquatic Center 8 4 4. 27.4
5 MERANO Otello 2009 Onda Azzurra - Scordia 9 7 1. 29.9
6 TOMASELLO Mark 2009 Centro Sport. Le Olimpiadi 8 8 5. 30.5
7 BONANNO Riccardo 2009 Poseidon Nuoto - CT 8 1 6. 31.5
8 BOSCARINO Lorenzo 2008 Altair Nuoto - Catania 9 6 2. 31.9
9 CAMUTO Matteo 2008 Poseidon Nuoto - CT 9 4 3. 32.0

10 BRISCHETTO Sebastiano 2008 Altair Nuoto - Catania 8 7 7. 34.7
11 FIORE Salvatore 2008 Mayday Italia - CT 9 3 4. 37.3

LA FARINA Gabriele 2009 Poseidon Nuoto - CT 9 5 4. 37.3
13 VASTA Ludovico 2008 Altair Nuoto - Catania 9 2 6. 38.5

NON CLASSIFICATI

LOMBARDO Manuel 2008 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
COSTANZO Pietro 2009 Altair Nuoto - Catania NP

Giovanissimi
1 PARISI Salvatore 2006 H2o Aquatic Center 2 5 1. 18.1
2 TOSCANO Gabriele 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 4 1. 19.2
3 TRIPI Elio 2006 Poseidon Nuoto - CT 6 3 1. 19.4
4 ARENA Andrea 2007 Poseidon Nuoto - CT 1 3 2. 19.6
5 MOLLICA Giuseppe Pietro 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 4 1. 19.8
6 LIVIO Germano 2006 Poseidon Nuoto - CT 2 6 2. 19.9
7 LOMBARDO Samuele 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 6 3. 20.8
8 COLIANNI Emilio 2006 Poseidon Nuoto - CT 1 7 4. 20.8
9 LA MONACA Giulio 2006 Aqua Fit - S.Gregorio 2 1 3. 21.3

LANZAFAME Salvatore E. 2006 Poseidon Nuoto - CT 3 7 2. 21.3
11 MAZZAMUTO Salvatore L. 2006 Centro FIN Paternò 2 2 4. 21.6

MONDELLO Vittorio 2007 H2o Aquatic Center 4 6 1. 21.6
13 GUGLIOTTA Carmelo 2007 Mayday Italia - CT 2 7 5. 21.7
14 NACCARI Nicolo' 2006 CS Nuoto Gravina di CT 1 8 5. 22.6
15 FASONE Salvino Giuseppe 2006 Centro FIN Paternò 2 4 6. 22.7
16 GUARNACCIA Samuele G. 2007 CS Nuoto Gravina di CT 2 8 7. 22.9
17 DI GUARDO Eugenio 2006 Centro FIN Paternò 6 6 2. 23.0
18 FALSAPERLA Giorgio 2006 CS Nuoto Gravina di CT 2 3 8. 23.1

BONANNO Pierpaolo 2007 Poseidon Nuoto - CT 4 5 2. 23.1
20 MESSINA Edoardo 2006 Altair Nuoto - Catania 3 3 3. 23.3
21 ZUCCARELLO Francesco 2006 Altair Nuoto - Catania 1 1 6. 23.5
22 CIRINO Pietro M 2007 Altair Nuoto - Catania 4 3 3. 23.7
23 CANNAVO' Daniele 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 5 4. 23.8
24 RIZZA Riccardo 2007 Mayday Italia - CT 5 2 1. 24.6
25 RIZZO Fabrizio 2007 Centro FIN Paternò 4 8 4. 24.9
26 CHILLEMI Leonardo 2007 Altair Nuoto - Catania 5 6 2. 25.5
27 VIRGILLITO Dario 2006 Centro FIN Paternò 6 2 3. 25.6
28 SAPIENZA Francesco Pio 2006 Altair Nuoto - Catania 4 1 5. 26.1
29 ILARDO Andrea 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 5 4 3. 26.4
30 SMERALDO Leonardo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 1 5. 26.6
31 RAGUSA Samuele 2006 Mayday Italia - CT 4 4 6. 26.7

FAVITTA Lorenzo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 6 5 4. 26.7
33 GRECO Emanuele 2007 CS Nuoto Gravina di CT 5 5 4. 26.8
34 RUGGERI CANNATA Dario 2006 Poseidon Nuoto - CT 4 7 7. 27.7

MUSUMECI Angelo Ivan 2006 H2o Aquatic Center 5 7 5. 27.7
36 SEMINARA Marco 2007 Altair Nuoto - Catania 5 3 6. 27.9
37 CANDIDO Giuseppe 2006 Altair Nuoto - Catania 3 6 6. 28.0
38 GIUFFRIDA Gabriele 2006 Poseidon Nuoto - CT 4 2 8. 28.1
39 AMARA Giuseppe 2007 Poseidon Nuoto - CT 5 8 7. 28.2

NIRELLI Federico G. 2007 Altair Nuoto - Catania 3 2 7. 28.2
41 TRIMARCHI Federico 2007 Brizz Nuoto - Acireale 7 3 1. 28.4
42 CALI' Giorgio 2006 Altair Nuoto - Catania 3 8 8. 28.5
43 LA ROSA Sebastiano 2007 Onda Azzurra - Scordia 7 4 2. 29.1
44 PERNA Samuele 2006 Centro FIN Paternò 6 7 5. 31.3
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

45 MOTTA Mario Christian 2006 Altair Nuoto - Catania 6 4 6. 31.5

NON CLASSIFICATI

CRISTAUDO Pietro 2006 Altair Nuoto - Catania NP
CIANCIO Giordano 2006 Altair Nuoto - Catania NP
FILOCAMO Carmelo 2006 Aqua Fit - S.Gregorio NP
GIGLIO Lorenzo 2006 Altair Nuoto - Catania NP
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Femminili
Riepilogo

Giovanissimi
1 SPITALERI Carla 2007 CSI Nadir Catania 1 4 1. 50.1
2 SANTANGELO Marta 2007 Poseidon Nuoto - CT 1 5 2. 55.5
3 PENNISI Arianna 2006 Poseidon Nuoto - CT 1 3 3. 59.8
4 MUSMARRA Alessia 2006 Brizz Nuoto - Acireale 1 6 4. 1'02.0
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Maschili
Riepilogo

Giovanissimi
1 TOSCANO Gabriele 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 3 1. 48.9
2 GRECO Giuseppe 2006 Altair Nuoto - Catania 1 2 2. 51.1
3 FERRARA Alberto 2006 Poseidon Nuoto - CT 1 4 3. 51.9
4 CIPOLLA Alessandro 2007 Poseidon Nuoto - CT 1 6 4. 55.6

NON CLASSIFICATI

PATERNICO' Giovanni 2007 Sicilia Nuoto NP
LOMBARDO Daniele 2006 Altair Nuoto - Catania NP
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - Femminili
Riepilogo

Esordienti
1 BARBAGALLO Elena 2008 Centro FIN Paternò 4 5 1. 33.0
2 GRASSO Gloria 2008 Poseidon Nuoto - CT 4 3 2. 33.3
3 TIMPANARO Martina 2009 Poseidon Nuoto - CT 4 6 3. 47.6

NON CLASSIFICATI

DISTEFANO Carlotta 2008 Centro Sport. Le Olimpiadi NP

Giovanissimi
1 TRUGLIO Elena 2007 Poseidon Nuoto - CT 1 4 1. 23.4
2 ARENA Lavinia 2006 Poseidon Nuoto - CT 1 3 2. 24.4
3 AMARA Caterina 2007 Poseidon Nuoto - CT 1 5 3. 25.6
4 PRIVITERA Giorgia 2007 Centro FIN Paternò 2 1 1. 27.3
5 CALANNI MACCHIO Eva 2007 Poseidon Nuoto - CT 2 6 2. 27.7
6 ZAMPINO Maria Grazia 2007 Centro FIN Paternò 1 7 4. 27.8
7 RABUAZZO Giulia 2007 Aqua Fit - S.Gregorio 2 2 3. 27.9
8 BRUNO Federica 2007 Poseidon Nuoto - CT 1 2 5. 28.7
9 CASTAGNA Lucia 2006 Mare Onlus 2 4 4. 29.0

10 SACCONE Roberta 2007 Centro FIN Paternò 3 4 1. 29.3
11 RAIMONDI Flaminia 2006 Aqua Fit - S.Gregorio 2 5 5. 30.4

TOMASELLO Sara 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 8 5. 30.4
13 CAVALLARO Maria Chiara 2006 Centro FIN Paternò 1 8 6. 31.8
14 DONATO Martina 2006 Mayday Italia - CT 2 3 7. 34.1
15 NAPOLI Alma 2007 Altair Nuoto - Catania 3 2 2. 35.3
16 RANERI Giulia 2006 Mayday Italia - CT 2 7 8. 36.8
17 MAURO Federica 2007 Poseidon Nuoto - CT 3 3 3. 40.9

NON CLASSIFICATI

MOSCHETTI Sofia 2006 CS Nuoto Gravina di CT NP
BECHERUCCI Caterina V. 2006 CSI Nadir Catania NP
BLANDINI Asia 2007 CS Nuoto Gravina di CT NP
GUALTIERI Anita 2007 Aqua Fit - S.Gregorio NP
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - Maschili
Riepilogo

Esordienti
1 BARBAGALLO Cristian 2008 Centro Sport. Le Olimpiadi 5 5 1. 28.7
2 SENFETT Simone 2008 Centro FIN Paternò 5 4 2. 29.5
3 CIPOLLA Mattia 2008 Poseidon Nuoto - CT 5 2 3. 31.1
4 LA MONACA Dario 2008 Aqua Fit - S.Gregorio 5 6 4. 33.0
5 BRISCHETTO Sebastiano 2008 Altair Nuoto - Catania 6 3 1. 34.2
6 MORO Orazio Manuel 2008 Poseidon Nuoto - CT 6 4 2. 34.8
7 BOSCARINO Lorenzo 2008 Altair Nuoto - Catania 5 7 5. 35.5
8 LA FARINA Gabriele 2009 Poseidon Nuoto - CT 6 5 3. 44.6
9 FERRARA Simone 2008 Altair Nuoto - Catania 5 1 6. 49.2

NON CLASSIFICATI

SEMINARA Gioele 2009 Centro Sport. Le Olimpiadi NP

Giovanissimi
1 FERRARA Alberto 2006 Poseidon Nuoto - CT 1 5 1. 23.7
2 NACCARI Nicolo' 2006 CS Nuoto Gravina di CT 1 6 2. 25.2
3 BACCHELLI Francesco 2006 Poseidon Nuoto - CT 1 1 3. 26.0
4 CANNIZZO Alessandro 2006 Poseidon Nuoto - CT 1 2 4. 26.1
5 LIVIO Germano 2006 Poseidon Nuoto - CT 1 7 5. 26.6
6 GIUFFRIDA Gabriele 2006 Poseidon Nuoto - CT 2 1 1. 28.2
7 PAPPALARDO Rosario 2007 H2o Aquatic Center 2 6 2. 29.9
8 GUARNACCIA Samuele G. 2007 CS Nuoto Gravina di CT 1 8 6. 30.2
9 TROMBETTA Lorenzo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 3 3. 30.4

10 CHILLEMI Leonardo 2007 Altair Nuoto - Catania 3 5 1. 30.5
11 MAZZAMUTO Salvatore L. 2006 Centro FIN Paternò 2 4 4. 31.2
12 BONVEGNA Damiano F. 2007 H2o Aquatic Center 3 4 2. 32.3
13 SCIUTO Simone 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 2 3. 32.4
14 FAVITTA Lorenzo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 2 5. 32.6
15 RIZZO Giuseppe 2007 Centro FIN Paternò 4 5 1. 33.2
16 SAVOCA Leonardo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 7 6. 33.4
17 BONANNO Pierpaolo 2007 Poseidon Nuoto - CT 3 6 4. 33.5
18 LONGHITANO Matteo 2006 Altair Nuoto - Catania 4 3 2. 33.9
19 MAZZEO Christian 2007 Poseidon Nuoto - CT 3 3 5. 34.1
20 VALASTRO Salvatore 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 8 7. 34.2
21 RAGUSA Samuele 2006 Mayday Italia - CT 2 5 8. 35.7
22 SAPIENZA Francesco Pio 2006 Altair Nuoto - Catania 3 7 6. 36.2
23 URSO Mattia 2007 Centro FIN Paternò 4 4 3. 42.9

NON CLASSIFICATI

FILOCAMO Carmelo 2006 Aqua Fit - S.Gregorio NP
MICALIZIO Luca 2007 Aqua Fit - S.Gregorio NP
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Femminili
Riepilogo

Giovanissimi
1 SPITALERI Emanuela 2006 Centro FIN Paternò 1 4 1. 46.0
2 CAPIZZI Morena 2006 Centro FIN Paternò 1 3 2. 1'00.5

NON CLASSIFICATI

PENNISI Arianna 2006 Poseidon Nuoto - CT SQ
Falsa partenza (55.5)
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Maschili
Riepilogo

Giovanissimi
1 ALBO Francesco Maria 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 4 1. 39.7
2 LANZAFAME Francesco 2006 H2o Aquatic Center 1 5 2. 41.4
3 GRECO Giuseppe 2006 Altair Nuoto - Catania 2 2 1. 44.4
4 PAPALE Alessandro 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 2 3. 46.5
5 MESSINA Pietro Maria 2006 Brizz Nuoto - Acireale 2 6 2. 47.4
6 PATERNICO' Giovanni 2007 Sicilia Nuoto 1 3 4. 48.9
7 BRANCATO Federico 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 8 5. 49.0
8 PRIVITERA Vincenzo G. 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 1 6. 50.4
9 CHISARI Leonardo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 4 3. 51.2

10 SAVOCA Leonardo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 5 4. 57.3
11 SCIUTO Simone 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 3 5. 57.5

NON CLASSIFICATI

GUIDO Nicola Giordano 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
CROCETTA Leonardo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Femminili
Riepilogo

Esordienti
1 PRUITI Noelia 2008 Centro FIN Paternò 6 3 1. 26.7
2 RUA' Elisabetta 2009 Altair Nuoto - Catania 6 5 2. 26.7
3 GRASSO Gloria 2008 Poseidon Nuoto - CT 6 6 3. 27.6
4 CURRO' Eliana 2008 Poseidon Nuoto - CT 6 7 4. 29.9
5 BONACITI Ludovica 2009 Onda Azzurra - Scordia 8 4 1. 32.0
6 ZITO Greta 2009 Aqua Fit - S.Gregorio 8 1 2. 33.6
7 MOCCIARO Martina 2008 Centro FIN Paternò 6 1 5. 33.9
8 SAMBATARO Bianca 2009 Mayday Italia - CT 7 4 1. 35.8
9 ABATE Adriana 2008 Onda Azzurra - Scordia 7 8 2. 36.6

10 MORABITO Gloria 2008 Centro FIN Paternò 8 5 3. 36.7
11 SPINA Giorgia 2009 Centro FIN Paternò 7 7 3. 36.9
12 ARANCIO Elena 2008 Centro FIN Paternò 6 8 6. 37.0
13 GAMUZZA Beatrice Maria 2009 Centro FIN Paternò 8 8 4. 37.4
14 SCAVO Michela 2008 Centro Sport. Le Olimpiadi 7 6 4. 39.8
15 RESTIFO Asia 2009 Centro FIN Paternò 7 2 5. 41.9
16 TRECARICHI S. Giulia 2008 Centro FIN Paternò 8 3 5. 44.5
17 INTRISANO Chiara 2009 Centro FIN Paternò 8 6 6. 48.5
18 CASTRO Chanel Giorgia 2009 Centro FIN Paternò 8 7 7. 59.1

NON CLASSIFICATI

MAZZA Federica 2009 Altair Nuoto - Catania NP
BONANNO Agnese 2009 Mayday Italia - CT NP
GRECO Vittoria 2009 Altair Nuoto - Catania NP
FICHERA Marta 2009 Altair Nuoto - Catania NP
SORACE Carola 2008 Altair Nuoto - Catania NP

Giovanissimi
1 TRUGLIO Elena 2007 Poseidon Nuoto - CT 1 4 1. 21.3
2 MAZZA Giulia 2006 Altair Nuoto - Catania 4 1 1. 22.4
3 BRIGUGLIO Giorgia 2006 Centro FIN Paternò 1 2 2. 22.5
4 PUGLISI Aurora 2006 Sicilia Nuoto 1 7 3. 22.5
5 ZAMPINO Maria Grazia 2007 Centro FIN Paternò 1 1 4. 23.3
6 RAIMONDI Flaminia 2006 Aqua Fit - S.Gregorio 1 6 5. 24.3
7 GIUFFRIDA Elena 2006 CS Nuoto Gravina di CT 1 5 6. 25.6

BAUSO Benedetta 2007 Centro FIN Paternò 2 3 1. 25.6
9 CALANNI MACCHIO Eva 2007 Poseidon Nuoto - CT 1 8 7. 26.1

10 PRIVITERA Giorgia 2007 Centro FIN Paternò 2 7 2. 26.4
11 ZAPPULLA Giusy 2006 Mare Onlus 2 4 3. 26.6
12 CONSALVO Martina 2007 Centro FIN Paternò 2 5 4. 26.8
13 SACCONE Roberta 2007 Centro FIN Paternò 3 5 1. 27.5
14 URSO Costanza 2007 Centro FIN Paternò 3 3 2. 27.6

RABUAZZO Giulia 2007 Aqua Fit - S.Gregorio 2 1 5. 27.6
16 SCIUTO Alice 2007 Altair Nuoto - Catania 2 8 6. 27.6
17 PATERNO' Giorgia 2007 Centro FIN Paternò 5 4 1. 28.0
18 PIETROCITTO Lorena 2007 Mayday Italia - CT 3 4 3. 28.5
19 RIZZO Francesca 2006 Mayday Italia - CT 2 6 7. 28.6
20 TOMASELLO Sara 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 2 4. 29.2
21 TURIANO Asia 2007 Mayday Italia - CT 2 2 8. 29.3
22 LA DELFA Giorgia 2006 Mayday Italia - CT 4 6 2. 29.4
23 DELL'AJRA Giulia Megane 2006 Mayday Italia - CT 4 4 3. 30.4
24 MANERA Martina 2007 Onda Azzurra - Scordia 5 5 2. 31.3
25 LICCIARDELLO Giorgia 2007 Centro FIN Paternò 4 2 4. 31.5
26 FILIPPINO Carlotta Stefa 2007 Centro FIN Paternò 5 6 3. 31.9
27 DE LUCA Martina Ignazia 2006 Centro FIN Paternò 3 7 5. 32.0
28 RESTIFO Andrea 2007 Centro FIN Paternò 3 8 6. 33.1
29 CURCURUTO Ginevra 2006 Mayday Italia - CT 3 6 7. 35.0
30 MACCARRONE Valeria 2007 Mayday Italia - CT 4 3 5. 35.3

NON CLASSIFICATI

RINALDI Antonella 2007 Poseidon Nuoto - CT SQ
Falsa partenza (21.8)

BECHERUCCI Caterina V. 2006 CSI Nadir Catania NP
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

PALADINO Martina 2007 Mayday Italia - CT NP
BONFERRATO Miriam 2007 Mayday Italia - CT NP
ZAMMATARO Elide 2007 Onda Azzurra - Scordia NP
TROISI Antonella 2007 Centro FIN Paternò NP
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Maschili
Riepilogo

Esordienti
1 CIPOLLA Mattia 2008 Poseidon Nuoto - CT 8 2 1. 24.9
2 CASU Grabriele 2008 Sicilia Nuoto 9 8 1. 26.0
3 LA MONACA Dario 2008 Aqua Fit - S.Gregorio 8 7 2. 27.8
4 MERANO Otello 2009 Onda Azzurra - Scordia 9 7 2. 29.2
5 BONANNO Riccardo 2009 Poseidon Nuoto - CT 8 1 3. 29.6
6 FERRARA Simone 2008 Altair Nuoto - Catania 8 3 4. 29.8
7 CAMUTO Matteo 2008 Poseidon Nuoto - CT 9 6 3. 30.6
8 STRANO Dario 2008 Altair Nuoto - Catania 8 4 5. 31.1
9 CALTABIANO Rosario G. 2009 Mayday Italia - CT 9 3 4. 31.8

10 TOMASELLO Mark 2009 Centro Sport. Le Olimpiadi 9 5 5. 31.8
11 VASTA Ludovico 2008 Altair Nuoto - Catania 8 5 6. 35.4
12 MOROSINI Simone 2008 Mare Onlus 8 6 7. 35.4
13 FIORE Salvatore 2008 Mayday Italia - CT 9 2 6. 39.2
14 NICOLOSO Elia 2008 Mayday Italia - CT 7 8 8. 45.8

NON CLASSIFICATI

PETIET Pieter 2008 Mayday Italia - CT NP
LOMBARDO Manuel 2008 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
COSTANZO Pietro 2009 Altair Nuoto - Catania NP

Giovanissimi
1 LANZAFAME Francesco 2006 H2o Aquatic Center 1 4 1. 20.0
2 LOMBARDO Samuele 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 2 2. 21.1
3 MESSINA Edoardo 2006 Altair Nuoto - Catania 1 5 3. 22.2
4 PATERNICO' Giovanni 2007 Sicilia Nuoto 7 1 1. 22.5

CONDORELLI Salvatore 2006 Sicilia Nuoto 6 7 1. 22.5
6 CANDIDO Giuseppe 2006 Altair Nuoto - Catania 1 7 4. 22.7
7 ARENA Andrea 2007 Poseidon Nuoto - CT 1 1 5. 22.9

GIUNTA Giorgio 2006 Poseidon Nuoto - CT 3 2 1. 22.9
9 GUGLIOTTA Carmelo 2007 Mayday Italia - CT 2 7 1. 23.9

10 PARISI Salvatore 2006 H2o Aquatic Center 3 7 2. 24.0
11 COLIANNI Emilio 2006 Poseidon Nuoto - CT 2 3 2. 24.2

PAPPALARDO Rosario 2007 H2o Aquatic Center 3 5 3. 24.2
13 BRANCATO Federico 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 8 6. 24.4
14 CHISARI Leonardo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 4 3. 24.9
15 TROMBETTA Lorenzo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 5 6 1. 25.0
16 LANZAFAME Salvatore E. 2006 Poseidon Nuoto - CT 3 8 4. 25.1
17 LO RE Mario 2007 Centro FIN Paternò 4 6 1. 25.2
18 GUIDOTTO Tommaso 2007 Poseidon Nuoto - CT 4 2 2. 25.5

FALSAPERLA Giorgio 2006 CS Nuoto Gravina di CT 2 5 4. 25.5
20 PRIVITERA Vincenzo G. 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 6 5. 25.6

MAZZEO Christian 2007 Poseidon Nuoto - CT 5 3 2. 25.6
22 CIRINO Pietro M 2007 Altair Nuoto - Catania 2 1 6. 26.0
23 VIRGILLITO Enrico Pietro 2007 Centro FIN Paternò 3 4 5. 26.3
24 ZUCCARELLO Francesco 2006 Altair Nuoto - Catania 2 2 7. 26.4
25 MONDELLO Vittorio 2007 H2o Aquatic Center 4 7 3. 26.6
26 RIZZA Riccardo 2007 Mayday Italia - CT 5 4 3. 26.7
27 LA MONACA Giulio 2006 Aqua Fit - S.Gregorio 3 1 6. 27.0
28 BACCHELLI Francesco 2006 Poseidon Nuoto - CT 3 6 7. 27.2
29 SMERALDO Leonardo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 4 1 4. 27.3
30 PROVVIDENTI Alberto 2006 Altair Nuoto - Catania 7 5 2. 28.1
31 MILETTO Marco 2007 Altair Nuoto - Catania 6 5 2. 28.5
32 NIRELLI Federico G. 2007 Altair Nuoto - Catania 5 5 4. 28.9
33 SEMINARA Marco 2007 Altair Nuoto - Catania 4 5 5. 29.5
34 PRIVITERA Alfredo 2006 Centro FIN Paternò 7 3 3. 29.9
35 RANERI Nicolo' Letterio 2006 Mayday Italia - CT 4 8 6. 30.0
36 MUSUMECI Angelo Ivan 2006 H2o Aquatic Center 5 7 5. 30.1

VALASTRO Salvatore 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 8 8. 30.1
38 ILARDO Andrea 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 5 8 6. 30.8

SIRACUSA Agatino 2006 Mare Onlus 4 3 7. 30.8
40 CALI' Giorgio 2006 Altair Nuoto - Catania 4 4 8. 31.1

LA ROSA Sebastiano 2007 Onda Azzurra - Scordia 7 4 4. 31.1
GRECO Emanuele 2007 CS Nuoto Gravina di CT 5 1 7. 31.1
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

43 LIPARI Francesco 2007 Altair Nuoto - Catania 6 6 3. 31.2
44 PETTA Michele Anselmo 2007 Altair Nuoto - Catania 7 7 5. 31.9
45 MOTTA Mario Christian 2006 Altair Nuoto - Catania 6 3 4. 32.5
46 TRIMARCHI Federico 2007 Brizz Nuoto - Acireale 6 8 5. 34.6

MAZZOLA Paolo 2007 Centro FIN Paternò 7 2 6. 34.6
48 BONVEGNA Damiano F. 2007 H2o Aquatic Center 6 4 6. 35.1
49 SANTONOCITO Andrea 2006 Altair Nuoto - Catania 7 6 7. 35.7
50 SAMBATARO Iacopo 2007 Mayday Italia - CT 6 2 7. 38.2
51 CRISTAUDO Pietro 2006 Altair Nuoto - Catania 6 1 8. 41.5

NON CLASSIFICATI

PRESTIANNI Riccardo 2007 Altair Nuoto - Catania NP
CIANCIO Giordano 2006 Altair Nuoto - Catania NP
CROCETTA Leonardo 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
GIGLIO Lorenzo 2006 Altair Nuoto - Catania NP
GUIDO Nicola Giordano 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Femminili
Riepilogo

Giovanissimi
1 PUGLISI Aurora 2006 Sicilia Nuoto 1 6 1. 55.4
2 SPITALERI Emanuela 2006 Centro FIN Paternò 1 4 2. 59.8

NON CLASSIFICATI

RUSSO Ludovica 2006 Altair Nuoto - Catania NP
CORSARO Sara 2006 Centro FIN Paternò NP
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Maschili
Riepilogo

Giovanissimi
1 CONDORELLI Salvatore 2006 Sicilia Nuoto 1 2 1. 54.0
2 GUIDOTTO Tommaso 2007 Poseidon Nuoto - CT 1 4 2. 1'00.7
3 MESSINA Pietro Maria 2006 Brizz Nuoto - Acireale 1 6 3. 1'02.9
4 VIRGILLITO Angelo 2006 Centro FIN Paternò 1 7 4. 1'04.8
5 ROMEO Francesco 2007 Sicilia Nuoto 1 1 5. 1'04.9
6 AMARA Giuseppe 2007 Poseidon Nuoto - CT 1 5 6. 1'06.3
7 CANNAVO' Daniele 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 3 7. 1'14.2
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - Femminili
Riepilogo

Esordienti
1 NASITI Damiana 2008 Poseidon Nuoto - CT 2 4 1. 25.5
2 BARBAGALLO Elena 2008 Centro FIN Paternò 2 5 2. 27.0
3 PALUMBO Gaia Valentina 2008 Altair Nuoto - Catania 2 3 3. 30.1

NON CLASSIFICATI

RUSSO Amelia Azzurra 2008 Poseidon Nuoto - CT NP

Giovanissimi
1 BRIGUGLIO Giorgia 2006 Centro FIN Paternò 1 4 1. 22.5
2 BUCKLEY Shannon 2007 Altair Nuoto - Catania 1 3 2. 24.4
3 SANTANGELO Marta 2007 Poseidon Nuoto - CT 1 5 3. 25.0
4 MAURO Federica 2007 Poseidon Nuoto - CT 1 7 4. 32.1
5 CAPIZZI Morena 2006 Centro FIN Paternò 1 1 5. 33.1

NON CLASSIFICATI

CORSARO Sara 2006 Centro FIN Paternò NP
BLANDINI Asia 2007 CS Nuoto Gravina di CT NP
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - Maschili
Riepilogo

Esordienti
1 CASU Grabriele 2008 Sicilia Nuoto 3 6 1. 29.6
2 PICA Gianluca Francesco 2008 H2o Aquatic Center 3 3 2. 34.1
3 BARBAGALLO Cristian 2008 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 4 3. 34.1
4 MORO Orazio Manuel 2008 Poseidon Nuoto - CT 3 5 4. 35.7

Giovanissimi
1 ALBO Francesco Maria 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 4 1. 21.2
2 TRIPI Elio 2006 Poseidon Nuoto - CT 1 3 2. 24.8
3 CANNIZZO Alessandro 2006 Poseidon Nuoto - CT 1 7 3. 26.8
4 PAPALE Alessandro 2006 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 5 4. 28.5
5 MOLLICA Giuseppe Pietro 2007 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 6 5. 28.9
6 CIPOLLA Alessandro 2007 Poseidon Nuoto - CT 2 5 1. 29.9
7 ROMEO Francesco 2007 Sicilia Nuoto 2 3 2. 30.1
8 RUGGERI CANNATA Dario 2006 Poseidon Nuoto - CT 2 4 3. 33.5

NON CLASSIFICATI

GIUNTA Giorgio 2006 Poseidon Nuoto - CT NP
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Campionato d'Eccellenza 2015
III Tappa Provincia di Catania

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

6x50 m Stile Libero
Riepilogo

1 Poseidon Nuoto - CT Poseidon Nuoto - CT 1 3 1. 4'25.3
2 Altair Nuoto - Catania Altair Nuoto - Catania 1 2 2. 5'00.3
3 Centro FIN Paternò Centro FIN Paternò 1 4 3. 5'02.2
4 Mayday Italia - CT Mayday Italia - CT 1 6 4. 5'42.6

NON CLASSIFICATI

5 CS Nuoto Gravina di CT CS Nuoto Gravina di CT NP
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